Estado do Rio Grande do Sul

Município de Guaporé

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 985/2024

ALTERA A PORTARIA Nº 101/2024 QUE DESIGNA A COMISSÃO

DE CONTRATAÇÃO DESTINADA À REALIZAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES DOS REGISTROS CADASTRAIS, PROCEDIMENTOS

E JULGAMENTOS DAS LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE

GUAPORÉ SOB A ÉGIDE DA LEI 14.133/2021

 O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAPORÉ, no uso de suas atribuições legais,

ALTERA a Portaria nº 101/2024, de 09-01-2024, que designa a Comissão de Contratação destinada a

realização das inscrições dos registros cadastrais, procedimentos e julgamentos das licitações do

Município de Guaporé sob a égide da Lei 14.133/2021, ficando substituído o membro suplente EDSON

GIOVANI ECCO BRESOLIN, matrícula nº 22016-7 pelo servidor TALLES FÉLIX CARAVETTA,

matrícula 22492-8/1.

 Esta Portaria vigorará no período de 04-04-2024 a 31-12-2024.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaporé, em 04 de abril de 2024.

Valdir Carlos Fabris

Prefeito

Registre-se e Publique-se

Sandra Agosti

Secretária da Administração

Publicado no informe oficial eletrônico www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico e no

Diário Oficial Eletrônico do Município

http://www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico